
 

Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 39/2011 z posiedzenia w dniu 12.10.2011r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 

2. Jerzy Fitek - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu 

4. Roman Potocki - Członek Zarządu 

5. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Katarzyna Jańczak - Kierownik Biura Obsługi 

8. Joanna Drozdowska - Specjalista Pracy Socjalnej/ p.o. Zastępcy Dyrektora PCPR  

9. Joanna Stachowiak - Podinspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

10. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

11. Marek Stykała - Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego 

12. Wojciech Nowak - Kierownik Referatu w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

13. Szczepan Grygierczyk - Główny Specjalista w Wydziale Architektury i Budownictwa 

 

 

Punkt 1. Sprawozdanie rzeczowo – finansowe za III kwartał 2011 r. z realizacji zadań  

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych, 

finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

Referujący – J. Drozdowska – Specjalista Pracy Socjalnej/ po Zastępcy Dyrektora PCPR 

Zarząd zaakceptował w/w sprawozdanie. Sprawozdanie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 2. Projekt umowy pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Panem Zbigniewem 

Patrzałkiem – Biuro Geodezji i Wyceny Nieruchomości we Wrocławiu na wykonanie analizy 

udziału Skarbu Państwa w nieruchomości położonej we Wrocławiu (dawna siedziba PZK)  

w związku z wyodrębnieniem samodzielnego lokalu. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w budżecie 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2011. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu  

Zarząd podjął uchwałę nr 134/2011. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 4. Projekt umowy Nr UDA-POKL.09.01.02-02-016/11-00 o dofinansowanie projektu 

pn.: „Uczyć się, aby być, wiedzieć, działać i żyć wspólnie w społeczeństwie” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach. Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty Poddziałanie: 9.1.2 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych, pomiędzy Województwem Dolnośląskim 

a Powiatem Wrocławskim. 

Referujący – J. Stachowiak – Podinspektor w Biurze Funduszy Europejskich i Inwestycji 

Zarząd zaakceptował w/w umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 



 

Punkt 5. Rozpatrzenie skargi Pana A. Gałuszki dotyczącej działalności Powiatowego 

Zakładu Katastralnego we Wrocławiu. 

Referujący – M. Stykała – Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego 

Zarząd uznał w/w skargę za bezzasadną oraz polecił, aby Dyrektor Powiatowego Zakładu 

Katastralnego – Pan Stykała przygotował pełną odpowiedź. 

 

Punkt 6. Informacja dotycząca funkcjonowania Ośrodka Sportów Wodnych w Borzygniewie. 

Referujący – W. Nowak – Kierownik Referatu w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Referujący – Sz. Grygierczyk – Główny Specjalista w Wydziale Architektury i Budownictwa 

Zarząd postanowił, aby Pan Grygierczyk przygotował pismo do wykonawcy, wzywające do 

ostatecznego usunięcia usterek w przedłużonym slipie zgodnie z protokołem odbiorczym 

robót. 


